РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 15 октября 2012г. № 153

О повышении размера оплаты труда

работников Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих

В целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь пунктом 3 Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация МО «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры базовых окладов работников Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

2. Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» вынести предложение о внесении соответствующих изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 20.12.2011 г. № 112 «О бюджете муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на 2012 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Васильеву Татьяну Сергеевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.